3-061

sep. 1984

Type B 2000

1410-01—]

A———9934-34| .0 00

9968-13
9929.31
9968-13

i9'~:'13-33 141101

9932-40
9987-03
9968-13
9935-10
9913-50
1010-09

9935-10
1905-22
1905-27

r9933-15

9968-13
9968-33
1905-29

?ggg:gg Vi \J 9964-13

1905-30 iy

9968-16 A2

A R LAURSEN 45 .71 ULDUM
TLF (05) 893266 - DANMARK



/w A.R LAURSEN 45 -7171 ULDUM

TLF (05) 89 3266

DANMARK

Type B 2000

3-051

sep. 1984

Part No.
Teil Nr.

Partie no.

Designation

Benennung

Dénomination

1010-03
1010-09
1011-01
1410-01
1410-02
1411-01
141102
) 1420-06
1430-01
1905-02
1905-22
1905-27
1905-29
1905-30
9913-33
991350
9929-30
9920-31
993240
9933-15
9934-04
9934-34
9935-10
9964-13
09968-13
'9968-16
9968-33
9987-03

Front part of hopper, cpl.
Front part of hopper

Base frame

Rear part of hopper, cpl.
Rear part of hopper

Stop plate, cpl.

Axle for tipping link

Frame

Protecting frame, cpl.

Frame for spreader aggregate
Funnel

Locking pawl

Shield ~

T-bolt

Stop screw, M10 x 16 mm
Button Head, M8 x 20 mm
Countersunk screw, M8 x 10 mm
Countersunk screw, M8 x 20 mm
Rivet

Pin, #6 x 40 mm

Spring

Lock spring, 3 mm
Lubricator nipple, AH M6
Set screw, M8 x 15 mm

Nut, M8

Nut, M12

Star washer, 98

Polyester sheet

Vorderkasten, kpl.
Vorderkasten

Sohlrahmen

Hinterkasten, kpi,
Hinterkasten

Stopfplatte, kpt.
Kippgliedachse

Rahmen

Schutzvorrichtung, kpl.
Rahmen flir Streugerét
Trichter

Schlossperrhaken

Schirm

T-Bolzen

Stopfschraube, M10 x 16 mm
Schraube, M8 x 20 mm
Vers, Schraube, M8 x 10 mm
Vers, Schraube, M8 x 20 mm
Niete

Stift, 6 x 40 mm

Feder

Schliessfeder, 3 mm
Schmiernippel, AH M6
Setzschraube, M8 x 156 mm
Mutter, M8

Mutter, M12

Sternscheibe, ¢8
Polyesterplatte

Avant-partie de la trémie, cpl.
Avant-partie de la trémie
Fond

Arrigre-partie de la trémie, cpl.
Arrigre-partie de la trémie
Plaque d'arrét, cpl.

Axe de culbuteur

Chassis

Dispositif de sécurité, cpl.
Chassfs pour disp. de distribution
Trémie

Crochet d'arrét

Dispositif protecteur
Boulon-T

Ecrou d'arrét, M10 x 16 mm
Vis ronde, M8 x 20 mm

Vis noyée, M8 x 10 mm

Vis noyée, M8 x 20 mm
Rivet

Chaeville, ¢6 x 40 mm

Ressort

Ressort d’arrét, 3 mm
Raccord lubrifiant, AH M&
Vis de blogquage, M8 x 15 mm
Ecrou, M8

Ecrou, M12

Rondelle étoile, g8

Bache en polyestére



3-10

en o8 ~Type B 2000

9964-13
9950-40
1470-02

9968-13
9968-33

9985-10

* K9984-26
9984-27~/@l

~ 9984-25 N
] 9984-24 :
1001-06| - s : 9984-29
1001-08 / ‘ .

9980-51

9980-54

un-w
9980-53

9980-03
9980-04

9980-59

9934-32
9980-62
1024-01—

9

9980-50 9980-48

A.PR LAURSEN A5 :7171 ULDUM
TLF (05893266 - DANMARK



A.R LAURSEN 45 -7171 ULDUM

)

3-101

sep. 1984

TLFE (05) 89 3266 DANMARK
Type B 2000

Part No.

Teil Nr. Designation Benennung Dénomination

Partie no.

1001-08 Rim, 8.00 x 15" Radfelge, 9,00 x 15" Jante, 9,00 x 15"

1001-08 Rim, 9.00 x 15" Radfelge, 9,00 x 15" Jante, 9,00 x 15

102218 Draw bolt Zugbolzen Boulon d¢'attelage

1024-01 Supporting wheel, cpl. Stotzrad, kpl. Roue de support, cpl.

1422.01 Draw hook Zuggabel Crochet d'attelage

1470-01 Middle axle Zwischenachse Tube centrale

1470-02 Axle with multigroove Achse mit Multinut Tube multirainures

1470-09 Shield Schirm Dispositif protecteur

1470-15 Shield Schirm Dispositif protecteur

9928-96 Lock nut, M16 Schliessmutter, M16 Ecrou de serrure, M16

9933-02 Pin, 8 x 40 mm Spannstift, 8 x 40 mm Cheville, ¢8 x 40 mm

9933-07 Pin, 6 x 35 mm Spannstift, 6 x 35 mm Cheville, 6 x 35 mm

8933-11 Pin, 5 x 40 mm Spannstift, v5 x 40 mm Cheville, 5 x 40 mm

9934-30 Tension spring, ¢ mm Schliessfeder, 5 mm Ressort de serrure, g5 mm

9934-32 Tension spring, 3.5 mm Schliessfeder, 3,5 mm Ressort de serrure, ¢3,6 mm

9938-42 Split, 85 x 40 mm Splint, 5 x 40 mm Goupille, ¢5 x 40 mm

9950-15 Cone roller bearing, LM 102 949/910 Konischer Rollager, LM 102 949/910 Roulement a rouleaux coniques, LM 102
949/910

9950-16 Cone roller bearing, L 68 149/110 Konischer Rollager, L 68 149/110 Roulement & rouleaux coniques, L 68
149/110 -

995040 Flanged bearing Flanschiager Palier a bride

9960-59 Set serew, M12 x 40 mm Setzschraube, M12 x 40 mm Vis de bloquage, M12 x 40 mm

9960-91 Machine bolt, M16 x 55 mm Boizen, M16 x 55 mm Boulon, M16 x 55 mm

9964-13 Set screw, M8 x 15 mm 8etzschraube, M8 x 15 mm Vis de bloguage, M8 x 15 mm

9964-14 Set screw, M8 x 20 mm Setzschraube, M8 x 20 mm Vis de blaguage, M8 x 20 mm

9968-13 Nut, M3 Mutter, M8 Ecrou, M8

9968.-15 Nut, M12 Mutter, M12 Ecrou, M12

9968-33 Star washer, 98 Sternscheibe, ¢8 Rondelle étoile, ¢8

9968-35 Star washer, p812 Sternscheibe, @12 Rondelle étoile, 12

0968-47 Washer, $30 x 17.5 x 3 mm Scheibe, 30 x 17,6 x 3 mm Rondelle, p30 x 17,5 x 3 mm

9980-03 Tyre, 11.5 x 15" Reifen, 11,5 x 15" Pneu, 11,6 x 15"

9980-04 Tyre, 400 x 15.5" Reifen, 400 x 15,5" Pneu, 400 x 15,5"

9980-14 Inner tube, 400 x 15.5" Schlauch, 400 x 155" Tuyau, 400 x 15,5"

9980-48 Axle Achse Axe de moyeu

9380-50 Wheel Rad Roue

9980-51 Handle Handgriff Manivelle

9980-563 Thrust bearing, SKF 51104 Drucklager, SKF 51104 Palier de poussée, SKF 51104

9980-54 Spindle Spindel Arbre principal

9980-58 Spindle casing Spindelkappe Manchon de |‘arbre principal

9980-59 Spindle housing Spindelgehduse Bofte de I‘arbre principal

9980-62 Split bolt Splint bolzen Goupille

9984-20 Wheel hub, epl. Radnabe, kpl, Moyeu, cpl,

9984-21 Hub housing, HDL 45 Nabengeh&use, HDL 45 Corps de moyeu, HDL 45

9984-22 Axle Achse Axe

9984-23 Tightening plate Dichtungsplatte Plaque d’étanchéité

9984-24 Hub cap Nabenkappe Cauvre-moyeu

9984-25 Castellated nut, 7/8 UNF Kronemutter, 7/8 UNF Ecrou a créneaux, 7/8 UNF

9984-26 Split, 85 x 50 mm Splint, @5 x 50 mm Goupille, 85 x 50 mm

0984-27 Washer Scheibe Rondelle

9984-28 Steel bolt, M18 x 2,5 x 47.5 mm Stahlbolzen, M18 x 2,6 x 47,5 mm Boulon d'acier, M18 x 2,6 x 47,5 mm

9984.29 Spring washer, C 185 Federscheibe, C 18,5 Rondelle a ressort, C 18,5

9985-10 Double cardan Doppelter Kardan Double cardan



3-251

sep. 1984

9928-93
1080-18

9929-32
9964-15

Type B 2000

9928.93

/3260-04
9913.43

1081-07

A R LAURSEN #5s-7171 ULDUM
TLF (05)893266 - DANMARK

1080-14

‘ 1080-20
9928.93
1080-22
9928.93
1080-24
1080-09
N 9929-32
1080-11
\ ., 9964-15
- 1080-10

9934-32
1080-26

9937-00
9937-20
9937-00
9937.-20



A.R LAURSEN #s-7171 ULDUM

f\- TLF (05) 89 32 66

DANMARK

Type B 2000

3-251

sep. 1984

Part No,
Teil Nr.

Partie no.

Designation

Benennung

Dénomination

1080-09
1080-10
1080-11
1080-14
1080-18

1080-20

1080-22

1080-24
1080-26
1081-01
1081-02
1081-06
108107
1081-09
1081-13
3260-04
5580-05
991343
992893
992932
9934.32
9935-10
9936-20
993700
9837-20
9964-15
9983-00
9983-09

Supporting arm, right

Supporting arm, left

Tipping arm, right

Tipping arm, left

Bolt for brace and bottomiug,

#30 x 175 mm

Bolt for pressure arm, 25 x 148 mm

Bolt for tipping arm, 30 x 148 mm

Bolt for supporting-arm, ¢25 x 174 mm

Locking bolt

Cylinder, compl.

Top piece, compl.

Piston

Sleeve ring

Piston rod, compl,

Cylinder tube, compl.
Locking washer

Set of tightening rings
Screw, M10 x 25 mm
Locking nut, M8

Screw, M8 x 25 mm
Locking spring, 3.5 mm
Lubricator nipple, AH M&
Air filter

Seegering, UK 26 x 1.2 mm
Seegerring, UK 30 x 1.5 mm
Set screw, M8 x 25 mm
Hydraulic hose, 1/2* x 2000 mm
Snap catch half

Stltzarm, rechter

Stlitzarm, linker

Kipphebel, rechter

Kipphebel, linker

Belzen fir Stitzarm und Bundlappen,
#30 x 175 mm

Druckarmbolzen, $25 x 143 mm

Bolzen fir Kipphebel, 30 x 148 mm

Bolzen fur Stlitzarm, ¢25 x 174 mm
Schliessbolzen

Zylinder, kompl.
Zylinderkopf, kompl.
Stempel

Manschettenring
Stempelstange, kompl,
Zylinderrohr, kompl.
Schlosscheibe

Packungssatz

Schraube, M10 x 25 mm
Schliessmutter, MB
Schraube, M8 x 25 mm
Schiiessfeder, g3,6 mm
Schmiernippel, AH Mg
Luftfiiter

Seegerring, UK 25 x 1,2 mm
Seegerring, UK 30 x 1,5 mm
Setzschraube, M8 x 25 mm
Hydraulikschlauch, 1/2* x 2000 mm
Schnellkupplungshéifte

Bras-support, droite
Bras-support, gauche
Levier basculant, droit
Levier basculant, gauche

Boulon pour bras-support et patte de fond,

#30 x 1756 mm
Boulon pour bras de pression,
$25 x 148 mm
Boulon pour levier basculant,
#30 x 148 mm

Baoulon pour bras-support, 25 x 174 mm

Boulon de bloquage

Vérin, compl.

Pigce supérieure, compl.

Piston

Anneau rondelle

Tige de piston, compl.

Tube pour vérin, compl,

Rondelle de bloguage

Jeu d’anneaux d’étanchéité

Vis, M10 x 25 mm

Ecrou de bloquage, M8

Vis, M8 x 25 mm

Ressort de blogquage, ¢3,5 mm
Raccord lubrifiant, AH M6

Filtre & air

Anneau d’étanchéité, UK 25 x 1,2 mm
Anneau d'étanchéité, UK 30 x 1,5 mm
Vis de bloquage, M8 x 25 mm

Tuyau hydraulique, 1/2*' x 2000 mm
Moitié d'accouplement rapide



3-32b

sep. 1984 Type B 2000

{—1440-47

9938-62

9990-52
14490-35
9964-13

1440-46
9933.02
9964-14 \
3270-06 9964-30
1440-12
9970-38
1440-42 . N :
| 144022 : T i3 9968-13
; 9968-33
a40-21 «
9968-34
9968-14
9968-33 3971-04]
996833 3271-04
3451-01

3442-01

9933-20
9934-05
9933-22
3441-02

——-——3441-00 @
bogballe
[ 4

A.R LAURSEN A5 - 7171 ULDUM
TLF (05)89 3266 - DANMARK

0938-62]

1440-08
9968-14
3243-01
3243-03
9938-62




3-325

sep. 1984

A.R LAURSEN 45 -7T17t ULDUM

TLF, (05) 89 32 66 DANMARK
Type B 2000

Part No.

Teil Nr. Designation Benennung Denomination

Partie no,

1440-04 Connecting red, right Verbindungsstange, rechte Barre de raccordement, droite

1440-08 Connecting rod, left Verbindungsstange, linke Barre de raccordement, gauche

1440-12 Console Konsole Console

1440-21 Scale bow, quantity adjustment, cpl. Einstellgradbogen, Mengenregulierung, kpl. Arc gradué a réglage, controle de dosage,

cpl.
1440-22 Seale bow, quantity adjustment Einstellgradbogen, Mengenregulierung Arc gradué i réglage, contrdle de dosage
1440-28 Adjustment handle, quantity adjustment Einstellhandgriff, Mengenregulierung Levier de réglage, contréle de dosage
| 1440-33 Middle tube Zwischenrohr Tube centrale
1440-35 Releasing rod Ausldsestange Manivelle de déclenchement

1440-37 Arm for quantity adjustment Arm flir Mengenregulierung Bras contrble dosage

1440-42 Scale stop, quantity adjustment, cpl. Einstellanschlag, Mengenregulierung, kpl.  Arrét de réglage, contréle de dosage, cpl.
1440-46 Adjustment handle, guantity adjustment,  Einstellhandgriff, Mengenregulierung, kpl. Manivelle de réglage, contréle de dosage,

cpl. cpl.

144047 Connecting rod, right cpl. Verbindungsstange, rechte kpl. Barre de raccordement, droite epl.
1440-48 Connecting rod, left cpl. Verbindungsstange, linke kpl. Barre de raccordement, gauche cpl.
144051 Sleeve Buchse Douille

3243-01 Connecting link Verbindungsglied Manivelle

3243-03 Splitholt Splintbolzen Goupille

3270-06 Scale for quantity adjustment Einstellung fiir Mengenreguligrung Echelle graduéde pour contrdle de dosage
3271-04 Scale for side adjustment Einstellung fiir Seitenregulierung Echelle graduée pour contréle latéral
344100 Adjustment handie, side adjustment, cpl. Einstellhandgriff, Seitenregulierung, kpl. Manivelle de réglage, contréle latéral, cpl.
344102 Adjustment handle, side adjustment Einstellhandgriff, Seitenregulierung Manivelle de réalage, contréle latéral
344201 Releasing rod Ausldsestange Manivelle de déclenchement

3451-01 Scale bow, side adjustment, cpl. Einstellgradbogen, Seitenregulierung, kpl.  Arc gradué 4 réglage, contréle latéral, epl.
345102 Scale bow, side adjustment Einstellgradbogen, Seitenregulierung Arc gradué a réglage, contrdle latéral
345501 Scale stop, side adjustment, cpl. Einstellanschlag, Seitenregulierung, kpl. Arrét de réglage, contrdle latéral, kpl.
9933-02 Pin, ¢8 x 40 mm Spannstift, 8 x 40 mm Cheville, 98 x 40 mm

9933-19 Pin, @5 x 35 mm Spannstift, b x 36 mm Cheville, 5 x 35 mm

9933-20 Pin, ¢85 x 55 mm Spannstift, p5 x 556 mm Cheville, 95 x 55 mm

29933-21 Pin, 35 x 65 mm Spannstift, 5 x 65 mm Cheville, 5 x 65 mm

9933-22 Pin, 3 x 25 mm Spannstift, 3 x 25 mm Cheville, 3 x 26 mm

9934.-05 Spring Feder Ressort

9938-62 Split, 2.5 x 30 mm Splint, ¥2,5 x 30 mm Goupille, 2,5 x 30 mm

9964-13 Set screw, M8 x 15 mm Setzschraube, M8 x 15 mm Vis de bloguage, M8 x 15 mm

9964-14 Set screw, M8 x 20 mm Setzschraube, M8 x 20 mm Vis de bloguage, M8 x 20 mm

9964.30 Set screw, M10 x 30 mm Setzschraube, M10 x 30 mm Vis de bloquage, M10 x 30 mm

9968-13 Nut, M8 Mutter, M8 Ecrou, M8

9968-14 MNut, M10 Mutter, M10 Ecrou, M10

9968-33 Starwasher, g8 Sternscheibe, ¢8 Rondelle étoile, 98

9968-34 Starwasher, ¢10 Sternscheibe, 10 Rondelle étoile, 10

99870-38 Bolt, M10 x B5 mm Maschinenbolzen, M10 x 55 mm Boulon, M10 x 55 mm

92990-52 Rubber ball Gummiknopf Poignée caoutchouc



3-361

Type B 2000
9968-15
9930-35
3681-01 ‘
9972-36
3230-04 ——1905-31
9968-34
3680-02 9968-14
3680-01—]
3284-01 Ny —
T 9929-36
3650-01—] %ﬁ\.\} I
3285.01 - : "/
'\% 9968-33
9968-13
3652-00 3651-00—
9970-46 _ &
3250-02 S ¢
3250-08 [—3250-07 T
gggg-gi 993317 A
: 993312 426203
| 9950-02
3262-
9968-14 A 262-05
A
9968-13 &
9968-33 A
——9968-34 O
-9930-34
& 3265-02
————— 9930-34 Py 9950-02
f—————9964-28 3260-04
3260-08 9913-43
2964-13 4 ‘ﬂ%—:‘ﬁ 0064.-04
a e 326003
py @%} 9968-12
3265-01— _ %:}?}ém
. N %
3261-02 Q%‘ i £
3260-09 5 ! o=
3260-00— 9990-90 |
9933-12
3263-00 9933-17
3260-09 9950-02
9950-02
9937-00 R
9968-15 g

A.R LAURSEN 45 - 7171 ULDUM
TLF (05) 89 32 €66 DANMARK



A.R LAURSEN 45 -7171 ULDUM

\4 TLFE (05) 89 32 66

sep. 1984

3- 351

DANMARK -
Type B 2000
Part No.
Teil Nr, Designation Benennung Dénomination
Partie no.
1905-31 Agitator Riihrwerk Agitateur
3230-04 Spacer Abstandshiilse Entretoise
3250-02 Console, right Konsole, rechte Console, droite
3250-03 Console, left Konsole, linke Console, gauche
3250-07 Console set Kaonsolensatz Jeu de console
3250-08 Spacer Abstandshiilse Entretoise
3255-00 Spreading device Streuvorrichtung Dispositif de distribution
3260-00 Gear, ¢pl. Getriebe, kpl. Engrenage, cpl.
) 326003 Gear housing Getriebegehduse Boite & vitesse
3260-04 Washer Scheibe Rondelle plate
3260-07 Plate for clutch Kupplungsscheibe Disque d‘embrayage
3260-08 Schield Schirm Dispositif de protection
3260-09 Clutch plate Kupplungsscheibe Disque d‘embrayage
3261-02 Drive shaft Zugwelle Arbre
3262-03 Exit shaft Ausgangwelle Arbre de sortie
3262-05 Spacer for gear-wheel Abstandsring fir Zahnrad Bague d"écartement pour roue d‘engrenage
3263-00 Hub Nabe Moyeu
3265-01 Gasket set Packungssatz Jeu de garniture
3265-02 2 gear wheels with pins 2 Zahnrider mit Spannhiilsen 2 roues dentées avec douilles de serrage
3284-01 Middie ring Zwischenring Anneau central
3285-01 Quter ring Aussenring Anneau extérieur
3650-01 Spreader aggregate Streuaggregat Agrégat de distribution
3651-00 Spreader disc with bokts Streuscheibe mit Bolzen Disque de distribution avee boulons
3652-00 Hub with pins Nabe mit Spannhiilsen Moyeu avec douilies de serrage
3680-0t Spreader box, cpl. Streugehduse, kpl. Boite a distribution, cpl.
3680-02 3 thread pins with nut 3 Gewindezapfen mit Mutter 3 chevilles de filet avec écrou
3681-01 Inner ring w/thred pins Innering m/Gewindezapfen Anneau intérieur avec 3 chevilles de filet
991343 Lock screw, M10 x 20 mm Schliesschraube, M10 x 20 mm Vis a serrure, M10 x 20 mm
9929-35 Screw, M8 x 20 mm Schraube, M8 x 20 mm Vis, M8 x 20 mm
9930-34 Washer, 10 mm Scheibe, $10 mm Rondelle plate, 10 mm
9930-35 Washer, 812 mm Scheibe, ¢12 mmm Rondelle plate, 12 mm
9933-12 Pin, 38 x 45 mm Stift, ¢8 x 45 mm Cheville, 38 x 456 mm
9933-17 Pin, 35 x 45 mm Stift, p5 x 45 mm Cheville, 5 x 45 mm
9934-03 Spring Feder Ressort
9937-00 Seeger circlip, UK 25 x 1.2 mm Seegerring, UK 25 x 1,2 mm Anneau seeger, UK 25 x 1,2 mm
9950-02 Ball-bearing 6305-2RS Kugellager 6305-2RS Roulement a billes 6305-2RS
9960-65 Bolt, M12 x 65 mm Maschinenbolzen, M12 x 65 mm Boulon, M12 x 65 mm
9964-04 Set screw, M6 x 15 mm Setzschraube, M& x 15 mm Vis de bloguage, M6 x 15 mm
9964-13 Set screw, M8 x 15 mm Setzschraube, M8 x 15 mm Vis de blogquage, M8 x 15 mm
9964-29 Set screw, M10 x 25 mm Setzschraube, M10 x 25 mm Vis de blogquage, M10 x 256 mm
9968-12 Nut, MG Mutter, M6 Ecrou, M6
9968-13 Nut, M8 Mutter, M8 Ecrou, M8
9968-14 Nut, M10 Mutter, M10 Ecrou, M10
9968-15 Nut, M12 Mutter, M12 Ecrou, M12
9968-33 Starwasher, g8 mm Sternscheibe, ¢8 mm Rondelle étoile, @8 mm
9968-34 Starwasher, 10 mm Sternscheibe, ¢10 mm Rondelle étoile, #10 mm
997046 Bolt, M10 x 110 mm Maschinenbolzen, M10 x 110 mm Boulon, M10 x 110 mm
8972-36 Set screw M10 x 45 mm Setzschraube, M10 x 45 mm Vis de bloquage, M10 x 45 mm
9990-90 Bronce bearing Bronzelager Coussinet en bronze



3-401

sep. 1984

Type B 2000

9928-96
9968-47——1902-10

9960-91

' 9968-14
I/’/ﬁssas-:m
|llll||lll“l‘

| J

A.P LAURSEN 45 - 1171 ULDUM
TLF (05883266 : DANMARK

1900-28
9960-59
1800-14——1900-01
987615
1900-30




3- 401

sep. 1984

- A.PR LAURSEN 45 - 7171 ULDUM
w TLF (05) 89 3266

DANMARK
Type B 2000
Part No.
Teil Nr. Designation Benennung Dénomination
Partie no,
1800-01 Grain gate, cpl. Entleerungsluke, kpl. Dispositif de vidange des grains, cpl.
1900-14 Connecting link Verbindungsglied Barre de raccordement
1200-28 Grain gate Entleerungsiuke Dispositif de vidange des grains
1900-30 Scale stop Einstellanschlag Arrét de réglage
190102 Tarpaulin, cpl. Teertuch, kpl, Béche, cpl,
1201-03 End piece for side extensions Endstlicke des Rundumgatters Bout des plateaux a ridelles
1201-10 Front part for side extensions, right Vorderseite des Rundurngatters, rechte Avant-partie des plateaux a ridelles, droite
- 1901-16 Front part for side extensions, left Vorderseite des Rundumgatters, linke Avant-partie des plateaux 2 ridelles, gauche
}’ 1901-16 Rear part for side extensions, right Hinterseite des Rundumagatters, rechte Arridre-partie des plateaux a ridelles, draite
1901-23 Rear part for side extensions, left Hinterseite des Rundumsgatters, linke Arriére-partie des plateaux a ridelles,
gauche
1901-27 Corner fastener Eckvorschubsvarrichtung Corniéres
1802-10 Draw hook Zugmaul Crochet d'attelage
9928-96 Locking nut, M16 Schliessmutter, M18 Vis de bloguage, M16
9960-59 Bolt, M12 x 40 mm Maschinenbolzen, M12 x 40 mm Boulon, M12 x 40 mm
9960-91 Bolt, M16 x 55 mm Maschinenbolzen, M16 x 55 mm Boulen, M16 x 656 mm
9964-29 Set screw, M10 x 28 mm Setzschraube, M10 x 25 mm Vis de bloquage, M10 x 26 mm
9964-30 Set screw, M10 x 30 mm Setzschraube, M10 x 30 mm Vis de bloguage, M10 x 30 mm
9968-14 Nut, M10 Mutter, M10 Ecrou, M10
9968-15 Nut, M12 Mutter, M12 Eerou, M12
9968-34 Star washer, ¢10 Sternscheibe, 10 Rondelle &toile, @10
9968-47 Washer, 930 x 17,56 x 3mm Scheibe, 30 x 17,6 x 3 mm Rondelle, 30 x 17,5 x 3 mm



